PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2019

Contratação de empresa especializada para prestação  de serviços de
fornecimento de veículos, objetivando a terceirizaç ão de veículos de
parte da Frota Municipal .

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Conquista, designada pela Portaria nº 4108/2019, Iara
Maria Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital do Pregão Presencial nº
001/2019, a saber:

- Altera a especificação do item 4, retirando a Por ta Lateral Corrediça.
 Nova data:

Data da abertura da sessão pública:   07  de fevereiro  de  2019

Horário:     12:30-  horas  - horário de Brasília)

Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir das 09 horas do dia 07

de janeiro  de 2019 até às 09 horas do dia 07  de fevereiro de 2019.

Abertura das propostas por meio eletrônico: das 09:15  horas do dia 23 de janeiro

de 2019 até às 10:30 horas do dia 07  de janeiro de 2019.

Inicio da Sessão de disputa de preços: ás 12:30 hor as do dia 07 de fevereiro de

2019.

Conquista, 21 de janeiro de 2019.

Publique-se

IARA MARIA RIBEIRO
Pregoeiro